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MURVA KUPA

BuildIT Murva Kupa
KUPASOROZAT PONTTÁBLÁZATA

Kupasorozat ponttáblázat kiszámítása:

- Mindenki, aki célba ér a versenyen, az kap minimum 1 pontot!
- Az első 30 helyezett több pontot kap,  a mellékelt táblázat szerint.
- Akinek nem sikerült minden szakaszt teljesíteni, sajnos 0 ponttal fejezte be a futamot.
- Az utolsó gyorsasági szakasz legjobb 5 helyezettje bónusz pontot kap (lásd a kis táblázatot)
- A futamon szerzett helyezés után járó pont és a PowerStage pont összeadódik, ez adja az adott versenyen elért pontszámot.
- Abszolútban és kategóriában is ugyanúgy számoljuk a pontokat!
- Mind a három futamot értékeljük a Kupasorozatban!

frissítve : 2021.01.19.

Helyezés Pontszám Különbség Helyezés Pontszám
1. 100 1. 10
2. 90 10 2. 8
3. 80 10 3. 6
4. 75 5 4. 4
5. 70 5 5. 2
6. 65 5
7. 61 4
8. 57 4
9. 53 4
10. 50 3
11. 47 3
12. 44 3
13. 41 3
14. 38 3
15. 35 3
16. 32 3
17. 29 3
18. 26 3
19. 24 2
20. 22 2
21. 20 2
22. 18 2
23. 16 2
24. 14 2
25. 12 2
26. 10 2
27. 8 2
28. 6 2
29. 4 2
30. 2 2

PowerstageAbszolút és kategóriák

BuildIT Murva Kupa 1.forduló
2021. január 15-18.
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Össz.

1. 189 Biró-Ambrus Roland Terminal Damage Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rally2-R3 pilóta 1. 100 2. 8 108
2. 1409 Tóth Patrik TMC Rallysport Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 2. 90 4. 4 94
3. 3 Martin Márkó BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 3. 80 1. 10 90
4. 1 Kasza Kristóf SMARTZILLA Racing Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 4. 75 5. 2 77
5. 1104 Szekeres Szabolcs Terminal Damage Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 5. 70 70
6. 4006 Mihálszki Csaba Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 7. 61 3. 6 67
7. 1006 Varga Zsombor ZmBGOD racing team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 6. 65 65
8. 1138 Kovács Márk BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 8. 57 57
9. 2066 Somogyi Máté Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 9. 53 53
10. 9150 Jordán Soma Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 10. 50 50
11. 1456 Gál Krisztián K&M Racing Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 11. 47 47
12. 14 Bartók Vince BartókRallyTeam SUBARU Impreza 1995 Navigátor 12. 44 44
13. 1304 Martin János BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally2-R3 pilóta 13. 41 41
14. 74 Szőcs Attila SMARTZILLA Racing Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 14. 38 38
15. 1342 Ivony Bálint Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 15. 35 35
16. 9039 Nagy Norbert NNR Team Lancia Delta HF Integrale Rally1 pilóta 16. 32 32
17. 2139 Borsos István Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 17. 29 29
18. 1264 Krizsovenszki Krisztián Lancia Delta HF Integrale Szerelő 18. 26 26
19. 1025 Gombos Dániel Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 19. 24 24
20. 9136 Polauf Kristóf G@mMing20N€ Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 20. 22 22
21. 1127 Martinák Balázs MBali Racing Team Lancia Delta HF Integrale Navigátor 21. 20 20
22. 1208 Berecz Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally2-R3 pilóta 22. 18 18
23. 41 Hauptricht Tamás Mefilonetti Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 23. 16 16
24. 77 Vrezgó Balázs Oriol motor Mitsubishi Lancer Evolution VI Navigátor 24. 14 14
25. 1385 Ifj. Mikola László Lancia Delta HF Integrale Szerelő 25. 12 12
26. 1395 Lakatos Tibor Lancia Delta HF Integrale Rally2-R3 pilóta 26. 10 10
27. 8017 Bernáth György II Mk2Escort Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 27. 8 8
28. 6 Ranga Péter Ranga Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally1 pilóta 28. 6 8
29. 1173 Jitaru Vasile Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 29. 4 4
30. 2096 Sgánecz Roland Team SR Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 30. 2 2
31. 1126 Balog Peter DRH Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 31. 1 1
32. 9029 Dancs István András Simi Foto & Video Lancia Delta HF Integrale Média 32. 1 1
33. 84 Peremicki István PiriRC Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 33. 1 1
34. 1037 Várfalvi Gábor Lancia Delta HF Integrale Navigátor 34. 1 1
35. 9139 Praznovszky Péter Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 35. 1 1
36. 1135 Eke Dániel Zsolt Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 36. 1 1
37. 2211 Nagy Péter Petuko Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 37. 1 1
38. 3030 Navratyil Zsolt Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 38. 1 1
39. 805 Bebesi Zoltán Redstar Monkey Lancia Delta HF Integrale Média 39. 1 1
40. 2024 Botlik Péter BP RALLY TEAM Lancia Delta HF Integrale Navigátor 40. 1 1
41. 9005 Mezőfalvi László Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 41. 1 1
42. 6021 Hajdu Péter II SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 42. 1 1
43. 1080 Kulicskó Roland Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 43. 1 1
44. 9019 Koczka Tamás Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 44. 1 1
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45. 1220 Burek Tomi Burman Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 45. 1 1
46. 219 Fónagy Kristóf BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 46. 1 1
47. 9128 Völfinger Péter G@mMing20N€ Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 47. 1 1
48. 1237 Ilosvay Péter Rooky team Lancia Delta HF Integrale Rally2-R3 pilóta 48. 1 1
49. 81 Nagy Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Navigátor 49. 1 1
50. 64 Braun József Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 50. 1 1
51. 1060 Barna Bence SUBARU Impreza 1995 Navigátor 51. 1 1
52. 197 Bender Tibor Heavy Weight Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 52. 1 1
53. 9041 Fazekas Dávid Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 53. 1 1
54. 1563 Bóta Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 54. 1 1
55. 6039 Simor Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 55. 1 1
56. 1147 Tündik Ákos Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 56. 1 1
57. 1013 Petrovszki Dániel Petrovszki Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 57. 1 1
58. 9127 Hoffmann Amand G@mMing20N€ Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 58. 1 1
59. 1366 Osztás Ábel TEAM HOTEL YANKEE YANKEE Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 59. 1 1
60. 73 Pannuska Dávid Extrém Sport Team Kft. SUBARU Impreza 1995 Navigátor 60. 1 1
61. 99 Knáb Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 61. 1 1
62. 129 Dominik Autengruber Dominik Autengruber Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 62. 1 1
63. 48 Vardanjan Tigran Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 63. 1 1
64. 1599 Kovács György Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally1 pilóta 64. 1 1
65. 8031 Klemencz Gergely Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 65. 1 1
66. 9022 Gál Attila GMK Lancia Delta HF Integrale Rally2-R3 pilóta 66. 1 1
67. 343 Király Gábor Gibi rally team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 67. 1 1
68. 2133 Takács Árpád Lancia Delta HF Integrale Navigátor 68. 1 1
69. 5016 Kiss Norbert Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 69. 1 1
70. 9108 Antal Ármin Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 70. 1 1
71. 9070 Magyary István Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 71. 1 1
72. 111 Pathy Dániel SR Sport Egyesület Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 72. 1 1
73. 9105 Tim Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally2-R3 pilóta 73. 1 1
74. 34 Nagyváradi Róbert #maximal crew SUBARU Legacy RS Navigátor 74. 1 1
75. 555 Nigel Stately Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 75. 1 1
76. 1137 Vas Gergő ARG MOTORSPORT Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 76. 1 1
77. 3039 Späth Szabolcs Fiasko se Ford Escort RS Cosworth Navigátor 77. 1 1
78. 1040 Baranyi Bálint Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 78. 1 1
79. 1069 Mireider Ádám Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 79. 1 1
80. 2137 Kadlott Kristóf Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 80. 1 1
81. 117 Nagy Ádám Pff Racing Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 81. 1 1
82. 2216 Krausz Krisztián Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 82. 1 1
83. 1097 Vámos Attila Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 83. 1 1
84. 2138 Szolnoki Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 84. 1 1
85. 6043 Szabó Zoltán III Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 85. 1 1
86. 3045 Kovács Milán SUBARU Legacy RS Rallyongó 86. 1 1
87. 39 Dudás Máté Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 87. 1 1
88. 1255 Bagoly Máté Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 88. 1 1
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89. 1088 Chamik Attila SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 89. 1 1
90. 8009 Gyurján István Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 90. 1 1
91. 1038 Hérics Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 91. 1 1
92. 1272 Patkó Gábor Gruppe Dinnye 2 SUBARU Impreza 1995 Navigátor 92. 1 1
93. 842 Temesi Roland Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 93. 1 1
94. 1403 Juhász Péter II SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 94. 1 1
95. 811 Takács Dániel Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 95. 1 1
96. 2201 Szabó Pilu Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 96. 1 1
97. 2045 Krizsanyik Zoltán Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 97. 1 1
98. 1009 Száva Péter Pevi Autósport Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 98. 1 1
99. 4004 Szerémi Levente Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 99. 1 1
100. 3050 Benedek Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 100. 1 1
101. 8026 Szegedi Kristóf Technic MotorSport Mitsubishi Lancer Evolution VI Navigátor 101. 1 1
102. 9030 Balogh Richárd RRP Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 102. 1 1
103. 1235 Erdős Christopher Bimmerdos Racing Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 103. 1 1
104. 3038 Éreth György Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 104. 1 1
105. 9060 Lakatos Attila Lakatos Racing Technology Ford Escort RS Cosworth Rally2-R3 pilóta 105. 1 1
106. 2007 Skrobák István Juhász ERacing Team Lancia Delta HF Integrale Navigátor 106. 1 1
107. 9141 Gombás Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 107. 1 1
108. 1134 Juhász Péter Lancia Delta HF Integrale Navigátor 108. 1 1
109. 1614 Tellér Antal Tellér Motorsport Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 109. 1 1
110. 9142 Kovács Gábor Tamás KGT Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 110. 1 1
111. 9063 Vámos Dániel SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 111. 1 1
112. 2220 Bartók Bence Lancia Delta HF Integrale Rally2-R3 pilóta 112. 1 1
113. 9102 Bartha István Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 113. 1 1
114. 1202 Zsolnai Norbert Subaruklub SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 114. 1 1
115. 6044 Bécsi János Qrnyikrally Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 115. 1 1
116. 1114 Kovács Balázs Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 116. 1 1
117. 2097 Molnár Koppány Mitsubishi Lancer Evolution VI Szerelő 117. 1 1
118. 7020 Brehlik Bence Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 118. 1 1
119. 9130 Bérci Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 119. 1 1
120. 9096 Orosz Sándor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 120. 1 1
121. 75 Szemes István PitTEAM Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 121. 1 1
122. 8001 Zoltán Monoki SUBARU Legacy RS Amatőr pilóta 122. 1 1
123. 5010 Mikó Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 123. 1 1
124. 1415 Kovács Krisztián Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 124. 1 1
125. 3025 Kovács Péter II Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 125. 1 1
126. 9049 Szalóki László Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 126. 1 1
127. 7012 Molnár Tibor M(óka)-Sport Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 127. 1 1
128. 2188 Manzéger Ákos SUBARU Legacy RS Rallyongó 128. 1 1
129. 808 Strasser Gábor Lancia Delta HF Integrale Média 129. 1 1
130. 9012 Bozó Ádám Bozó Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 130. 1 1
131. 9042 Baksa Ádám Bahi team SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 131. 1 1
132. 4023 Király Tamás Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 132. 1 1
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133. 1120 Balla János Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 133. 1 1
134. 107 Szendrei Péter Nepharius Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally2-R3 pilóta 134. 1 1
135. 1497 Béres Szabolcs BRS Motorsport Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 135. 1 1
136. 9058 Tűzkő Márk Gergő TMG Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 136. 1 1
137. 9082 Somogyi András Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 137. 1 1
138. 9013 Besenyei Árpád Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 138. 1 1
139. 6032 Varga Szabolcs Borkommando Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 139. 1 1
140. 106 Angyal Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 140. 1 1
141. 9018 Bakó Norbert Bakó Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 141. 1 1
142. 7016 Simon Richárd Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 142. 1 1
143. 1212 Dávid Zoltán Nofueno Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 143. 1 1
144. 21 Gál Péter Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 144. 1 1
145. 1554 Tóth Tibor SUBARU Legacy RS Amatőr pilóta 145. 1 1
146. 2200 Németh Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 146. 1 1
147. 1191 Norbert Spišák A.R.T.E.P Racing Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 147. 1 1
148. 1049 Szabó Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 148. 1 1
149. 1247 Tasi Gábor Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 149. 1 1
150. 80 Pakker Zoltán PAKI Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 150. 1 1
151. 1103 Pál Bence Mitsubishi Lancer Evolution VI Szerelő 151. 1 1
152. 818 Soós Attila DuEn RALLY oldala Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 152. 1 1
153. 1387 Tóth Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 153. 1 1
154. 5011 Máté Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 154. 1 1
155. 9122 Náznán Botond Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 155. 1 1
156. 69 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Lancia Delta HF Integrale Média 156. 1 1
157. 4012 Bíró László SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 157. 1 1
158. 232 Gyenei Sándor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 158. 1 1
159. 1536 Cziffra Gábor ProdriveRS and MechaniX SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 159. 1 1
160. 1297 Faragó Márk Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 160. 1 1
161. 2143 Lovay Miklós Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 161. 1 1
162. 9050 Urbán Dánieé Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 162. 1 1
163. 8027 Zamba Ádám Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 163. 1 1
164. 9156 Botlik Balázs Balage Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 164. 1 1
165. 7002 Szebi Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 165. 1 1
166. 9086 Lévai László Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 166. 1 1
167. 9123 Kovács Roland Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 167. 1 1
168. 57 Buzás Tamás SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 168. 1 1
169. 9143 Horváth Boldizsár M-Racing SUBARU Legacy RS Amatőr pilóta 169. 1 1
170. 9016 Kelli Ákos Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 170. 1 1
171. 9081 Bata Zoltán GMK Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 171. 1 1
172. 1416 Dani Adam IN-TEAM AUTOSPORT Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 172. 1 1
173. 2166 Quell László Pécsud D.Rally Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 173. 1 1
174. 1211 Molnár Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 174. 1 1
175. 45 Kardos Miklós Kardi Rallye Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 175. 1 1
176. 1521 Csima Károly CAR_CSI Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Szerelő 176. 1 1
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177. 2048 Hlatki Bálint László Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 177. 1 1
178. 9053 Szilágyi Patrik Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 178. 1 1
179. 9133 Rubint Ádám SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 179. 1 1
180. 9075 Bodnár András SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 180. 1 1
181. 1076 Somogyvári Róbert Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 181. 1 1
182. 1401 Hidvéghy Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 182. 1 1
183. 1057 Bordás Bence SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 183. 1 1
184. 1294 Batki Lajos Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 184. 1 1
185. 5013 Lipták István SUBARU Impreza 1995 Navigátor 185. 1 1
186. 25 Kiss Imre Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 186. 1 1
187. 557 Kiskőrösi László Lezli team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 187. 1 1
188. 42 Gerencsér László SUBARU Legacy RS Rallyongó 188. 1 1
189. 1427 Vetula Zsolt vetulaRacing Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 189. 1 1
190. 1390 Milánszki Zsolt Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 190. 1 1
191. 1226 Horváth Tamás Bomba Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 191. 1 1
192. 2183 Ormosi Attila Cigi Motorsport Kft Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally2-R3 pilóta 192. 1 1
193. 969 Száva László Pevi Autósport Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 193. 1 1
194. 3062 Szabó Milán SUBARU Impreza 1995 Rally2-R3 pilóta 194. 1 1
195. 9121 Pánczél Krisztián Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 195. 1 1
196. 1073 Furó Norbert Furó Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 196. 1 1
197. 2080 Virág Péter Flower Power Racing Team Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 197. 1 1
198. 1642 Tomasovszki Gergely Keviz21 team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 198. 1 1
199. 1249 Horváth Róbert Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 199. 1 1
200. 577 Ágoston Ádám Ford Escort RS Cosworth Rally2-R3 pilóta 200. 1 1
201. 1620 Kocsis Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 201. 1 1
202. 9152 Sevinger Sándor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 202. 1 1
203. 1105 Szenes Csongor Elton varázs garázs Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 203. 1 1
204. 9068 Bognár Bence Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 204. 1 1
205. 980 Bánvölgyi Zoltán Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 205. 1 1
206. 49 Végh István Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 206. 1 1
207. 9003 Szórádi Tamás Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 207. 1 1
208. 295 Csáki Alex Csáki Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 208. 1 1
209. 3031 Pálfy Péter Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 209. 1 1
210. 1234 Lovai András Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 210. 1 1
211. 9100 Fekete Balázs Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 211. 1 1
212. 2034 Maráczi Norbert SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 212. 1 1
213. 3011 Sarkadi Zsolt Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 213. 1 1
214. 324 Oravecz Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 214. 1 1
215. 6025 Zsólyomi Samu Hejce2003 Kft. Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 215. 1 1
216. 9066 Svehla Renátó Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 216. 1 1
217. 9078 Papp László Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 217. 1 1
218. 3065 Fekete Áron Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 218. 1 1
219. 125 Tompek Dániel Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 219. 1 1
220. 9079 Karmanoczki Máté Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 220. 1 1
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221. 1305 Alkusz Miklós Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally2-R3 pilóta 221. 1 1
222. 1516 Darmos Tamás Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 222. 1 1
223. 444 Major Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 223. 1 1
224. 1545 Simon Marcell SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 224. 1 1
225. 9067 Szebenszki Dániel SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 225. 1 1
226. 1174 Magyari Beck Szabolcs Ford Escort RS Cosworth Rally2-R3 pilóta 226. 1 1
227. 6006 Pongrácz Gábor Hajtós Rallye Team Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 227. 1 1
228. 6046 Bozsik Gábor Öti motorsport Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 228. 1 1
229. 1087 Nagy Zsolt Rallyfan TEAM Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 229. 1 1
230. 9024 Jakab Dávid Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 230. 1 1
231. 9057 Domonkos Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally2-R3 pilóta 231. 1 1
232. 8028 Faragó Gábor Kerszon Racing SE Ford Escort RS Cosworth Amatőr pilóta 232. 1 1
233. 2016 Bohár Károly Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 233. 1 1
234. 71 Csató Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI Navigátor 234. 1 1
235. 1530 Dörgő Máté Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 235. 1 1
236. 9134 Mészáros Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 236. 1 1
237. 3060 Dócs Dávid Dócs Racing team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 237. 1 1
238. 1629 Mészáros Ádám MARADJ OTTHON SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 238. 1 1
239. 1155 Kacsandi Péter Sanyibandi Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 239. 1 1
240. 1483 Ábrahám Péter Lada 2107 Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 240. 1 1
241. 108 Erdei Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 241. 1 1
242. 7003 Rupp György Zelda SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 242. 1 1
243. 2144 Ország Attila SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 243. 1 1
244. 9064 Horváth Péter Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 244. 1 1
245. 9149 Balatincz Attila Balarally team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 245. 1 1
246. 7027 Inczédy Bálint Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 246. 1 1
247. 5020 Farkas Norbert Dudu Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 247. 1 1
248. 7024 Holecz András Ford Escort RS Cosworth Amatőr pilóta 248. 1 1
249. 9008 Szepessy Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 249. 1 1
250. 2142 Maruszki Gábor Ford Escort RS Cosworth Navigátor 250. 1 1
251. 1484 Bordás Gergely Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 251. 1 1
252. 9158 Köteles Tamás SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 252. 1 1
253. 1301 Kozma Péter Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 253. 1 1
254. 26 Imre Krisztián {Rütyi} Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 254. 1 1
255. 7022 Ványolos Gábor Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 256. 1 1
256. 9107 Mikula Attila mertech racing SUBARU Legacy RS Rallyongó 257. 1 1
257. 9145 Tóth Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 259. 1 1
258. 9135 Holes Dávid Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 260. 1 1
259. 1408 Vágner Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 261. 1 1
260. 9126 Csontos Levente Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 268. 1 1
261. 96 Háklár Marcell Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 255. DNF 0
262. 3008 Budai Csaba Terminal Damage Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 258. DNF 0
263. 1583 Mikola László Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 262. DNF 0
264. 1444 Deák Gergely Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 263. DNF 0



Össz.

ABSZOLÚT

Versenyautó
futam power

Rsz. Név Csapat Kategória
Murva Kupa 1.forduló

265. 7029 Molnár Lacika Mitsubishi Lancer Evolution VI Navigátor 264. DNF 0
266. 9129 Polauf Martin G@mMing20N€ Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 265. DNF 0
267. 2253 Tiago Fonseca (POR) Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 266. DNF 0
268. 16 Dreska Jani Jessy Rally Crew Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 267. DNF 0
269. 2227 Pintér Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 269. DNF 0
270. 2223 Nagy Ákos Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 270. DNF 0
271. 1199 Molnár Szabolcs MRT Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 271. DNF 0
272. 1474 Gyarmati Zoltán Mitsubishi Lancer Evolution VI Szerelő 272. DNF 0
273. 1063 Herman László Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 273. DNF 0
274. 182 Tani Péter Dirt Rally 2.0 Hungary Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 274. DNF 0
275. 9160 Gardi Vivien Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 275. DNF 0
276. 9025 Határ István Határ Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI Szerelő 276. DNF 0
277. 1028 Kovács Gergely Mitsubishi Lancer Evolution VI Navigátor 277. DNF 0
278. 992 Lippai Roland Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 278. DNF 0
279. 9084 Kuti Krisztián SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 279. DNF 0
280. 2218 Nagy József Jokko Race Team SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 280. DNF 0
281. 9026 Pataky Péter Ford Escort RS Cosworth Média 281. DNF 0
282. 7015 Nyitrai Nándor SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 282. DNF 0
283. 2099 Kelemen Péter Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 283. DNF 0
284. 1160 Takács László Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 284. DNF 0
285. 9017 Kocsis Balázs Baller Rally Team SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 285. DNF 0
286. 1014 Papp Dániel Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 286. DNF 0
287. 9076 Breznotics Martin Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 287. DNF 0
288. 979 Szorcsik Szabolcs Terminal Damage Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 288. DNF 0
289. 40 Maszlag Róbert Dirt Rally 2.0 Hungary Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 289. DNF 0
290. 2229 Terdik Attila Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 290. DNF 0
291. 9151 Sevinger Kornél Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 291. DNF 0
292. 7026 Kiss László Fixi Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 292. DNF 0
293. 1056 Nagy László Czekmany rally team Ford Escort RS Cosworth Szerelő 293. DNF 0
294. 9131 Varga Bence Varga Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 294. DNF 0
295. 3018 Sztarenki Miklós Letti Racing Team Ford Escort RS Cosworth Média 295. DNF 0
296. 9140 Mester László Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 296. DNF 0
297. 1194 Prezmeczky Zsolt K & K Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Navigátor 297. DNF 0
298. 9120 Nagy Bence Ford Escort RS Cosworth Amatőr pilóta 298. DNF 0
299. 1167 Mikula Erik Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 299. DNF 0
300. 9000 Vas Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 300. DNF 0
301. 1274 Mátis Péter Dinnye 2 Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 301. DNF 0
302. 8011 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Mitsubishi Lancer Evolution VI Média 302. DNF 0
303. 1136 Bazsa Adrián Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 303. DNF 0
304. 35 Karsai Zsolt Karsai Motorsport Lancia Delta HF Integrale Rally1 pilóta 304. DNF 0
305. 6028 Hortobágyi Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 305. DNF 0
306. 218 Lakatos Szabolcs SZRT M-SPORT Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 306. DNF 0
307. 1245 Kádár Bence Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 307. DNF 0
308. 6011 Csizmadia Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 308. DNF 0



Össz.

ABSZOLÚT

Versenyautó
futam power

Rsz. Név Csapat Kategória
Murva Kupa 1.forduló

309. 1405 Juhász Ferenc Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 309. DNF 0
310. 3040 Bakos István SUBARU Impreza 1995 Navigátor 310. DNF 0
311. 1106 Németh Joci “Balfék” SE SUBARU Legacy RS Amatőr pilóta 311. DNF 0
312. 1597 Varga Zoltán Mitsubishi Lancer Evolution VI Rally2-R3 pilóta 312. DNF 0
313. 2214 Fazekas Zsolt GKK Motorsport SUBARU Legacy RS Rallyongó 313. DNF 0
314. 1611 Markó Zoltán Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 314. DNF 0
315. 1169 Tóth József Poison rally team Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 315. DNF 0
316. 1421 Kovács Róbert Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 316. DNF 0
317. 2021 Sike Bence Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 317. DNF 0
318. 3073 Balázs Roland SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 318. DNF 0
319. 1239 Horváth Krisztián Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 319. DNF 0
320. 1078 Géczi Nándor BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 320. DNF 0
321. 6042 Molnár László Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 321. DNF 0
322. 2 Gór Zorán Lezák Racing SUBARU Impreza 1995 Navigátor 322. DNF 0
323. 2197 Tulezi Máté Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 323. DNF 0
324. 58 Havrilla Attlia Heavy Weight Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 324. DNF 0
325. 420 Szvitacs Ádám 420 Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 325. DNF 0
326. 2101 Lay Péter Nándor SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 326. DNF 0
327. 3054 Štefan Takács Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 327. DNF 0
328. 1184 Nagy Márton Dirt Rally 2.0 Hungary Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 328. DNF 0
329. 1068 Tóth Ákos SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 329. DNF 0
330. 9015 Schreer Ákos Lancia Delta HF Integrale Rally2-R3 pilóta 330. DNF 0
331. 601 Pap Imre Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 331. DNF 0
332. 1144 Angalét Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 332. DNF 0
333. 9031 Csomós Bendegúz Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 333. DNF 0
334. 51 Miklósi Tibor Miklósi Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 334. DNF 0
335. 1170 Szabó Mátyás Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 335. DNF 0
336. 1580 Soós Szabi Félix Professional Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 336. DNF 0
337. 53 Móni István Stemo Lancia Delta HF Integrale Média 337. DNF 0
338. 3035 Marosán Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 338. DNF 0
339. 9002 Szabó István II Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 339. DNF 0
340. 1492 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Escort RS Cosworth Amatőr pilóta 340. DNF 0
341. 2062 Pappert Gábor SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 341. DNF 0
342. 9144 Bognár Dániel Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 342. DNF 0
343. 2014 Serényi András Lancia Delta HF Integrale Rally1 pilóta 343. DNF 0
344. 9080 Nyerges Vendel Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 344. DNF 0
345. 1309 Lipták Ádám Dirt Rally 2.0 Hungary Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 345. DNF 0
346. 1367 Draviczki Péter SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 346. DNF 0
347. 2249 Makkos Gábor Heavy Weight Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 347. DNF 0
348. 1615 Varga Ferenc Mitsubishi Lancer Evolution VI Szerelő 348. DNF 0
349. 9054 Polohányi István SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 349. DNF 0
350. 1652 Németh Gábor Kanizsa rallye team Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 350. DNF 0
351. 9146 Kerényi Márkó SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 351. DNF 0
352. 9112 Bor Gergő Martini Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 352. DNF 0



Össz.

ABSZOLÚT

Versenyautó
futam power

Rsz. Név Csapat Kategória
Murva Kupa 1.forduló

353. 9109 Kolozsvári Gergő Diósgyőri Betyárok Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 353. DNF 0
354. 9101 Pokorádi Péter Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 354. DNF 0
355. 9090 Romanovits Árpád Car-GO! Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 355. DNF 0
356. 9032 Sebök Ádám Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 356. DNF 0
357. 8034 Vigh Roland Zsomar Racing Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 357. DNF 0
358. 6026 Fogarasi Csaba Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 358. DNF 0
359. 3007 Mulicz András SR SPORT EGYESÜLET Ford Escort RS Cosworth Amatőr pilóta 359. DNF 0
360. 2135 Hentes György SUBARU Legacy RS Amatőr pilóta 360. DNF 0
361. 2115 Nagy Roland SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 361. DNF 0
362. 2086 Molnár Tamás SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 362. DNF 0
363. 2018 Tavali Dávid SUBARU Legacy RS Amatőr pilóta 363. DNF 0
364. 1518 Sebestyén Norbert Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 364. DNF 0
365. 1478 Varga Martin Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 365. DNF 0
366. 1428 Mácsai Martin K&M Racing Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 366. DNF 0
367. 1413 Lazók Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 367. DNF 0
368. 1343 Bibók Roland A.R.T.E.P Racing Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 368. DNF 0
369. 1329 Nagy Krisztián Lancia Delta HF Integrale Rally2-R3 pilóta 369. DNF 0
370. 1317 Tőke Dániel Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 370. DNF 0
371. 1310 Piros Zoltán Red Racing team SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 371. DNF 0
372. 1178 Molnár Tivadar SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 372. DNF 0
373. 1151 Müller Dávid Müller Racing Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 373. DNF 0
374. 1093 Pitényi Tamás Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 374. DNF 0
375. 1018 Füves Milán Füves Rallye Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 375. DNF 0
376. 975 Kovács Krisztián Lister storm Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 376. DNF 0
377. 66 Liebhauser Márk Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 377. DNF 0



Össz.

1. 9039 Nagy Norbert NNR Team Lancia Delta HF Integrale 1. 100 3. 6 106
2. 6 Ranga Péter Ranga Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 2. 90 1. 10 100
3. 1599 Kovács György Mitsubishi Lancer Evolution VI 3. 80 2. 8 88
4. 35 Karsai Zsolt Karsai Motorsport Lancia Delta HF Integrale 4. DNF 0
5. 2014 Serényi András Lancia Delta HF Integrale 5. DNF 0

Rally1 pilóta

Rsz. Név Versenyautó
Murva Kupa 1.forduló

Csapat
futam power



Össz.

1. 189 Biró-Ambrus Roland Rolf Racing Team Lancia Delta HF Integrale 1. 100 1. 10 110
2. 1304 Martin János Martin Rallye Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 2. 90 4. 4 94
3. 1208 Berecz Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 3. 80 3. 6 86
4. 1395 Lakatos Tibor Lancia Delta HF Integrale 4. 75 75
5. 1237 Ilosvay Péter Rooky team Lancia Delta HF Integrale 5. 70 2. 8 78
6. 9022 Gál Attila GMK Lancia Delta HF Integrale 6. 65 65
7. 9105 Tim Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 7. 61 5. 2 63
8. 9060 Lakatos Attila Lakatos Racing Technology Ford Escort RS Cosworth 8. 57 57
9. 2220 Bartók Bence Lancia Delta HF Integrale 9. 53 53
10. 107 Szendrei Péter Nepharius Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI 10. 50 50
11. 2183 Ormosi Attila Cigi Motorsport Kft Mitsubishi Lancer Evolution VI 11. 47 47
12. 3062 Szabó Milán SUBARU Impreza 1995 12. 44 44
13. 577 Ágoston Ádám Ford Escort RS Cosworth 13. 41 41
14. 1305 Alkusz Miklós Mitsubishi Lancer Evolution VI 14. 38 38
15. 1174 Magyari Beck Szabolcs Ford Escort RS Cosworth 15. 35 35
16. 9057 Domonkos Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI 16. 32 32
17. 1597 Varga Zoltán Mitsubishi Lancer Evolution VI 17. DNF 0
18. 9015 Schreer Ákos Lancia Delta HF Integrale 18. DNF 0
19. 1329 Nagy Krisztián Lancia Delta HF Integrale 19. DNF 0

Rally2 és Rally3 pilóta

futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

Murva Kupa 1.forduló



Össz.

1. 1456 Gál Krisztián K&M Racing Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 1. 100 2. 8 108
2. 74 Szőcs Attila SMARTZILLA Racing Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 2. 90 3. 6 96
3. 9136 Polauf Kristóf G@mMing20N€ Mitsubishi Lancer Evolution VI 3. 80 1. 10 90
4. 9005 Mezőfalvi László Lancia Delta HF Integrale 4. 75 75
5. 9041 Fazekas Dávid Mitsubishi Lancer Evolution VI 5. 70 70
6. 1563 Bóta Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 6. 65 5. 2 67
7. 1147 Tündik Ákos Lancia Delta HF Integrale 7. 61 4. 4 65
8. 8031 Klemencz Gergely Mitsubishi Lancer Evolution VI 8. 57 57
9. 9108 Antal Ármin Mitsubishi Lancer Evolution VI 9. 53 53
10. 111 Pathy Dániel SR Sport Egyesület Lancia Delta HF Integrale 10. 50 50
11. 842 Temesi Roland Mitsubishi Lancer Evolution VI 11. 47 47
12. 1403 Juhász Péter II SUBARU Impreza 1995 12. 44 44
13. 1009 Száva Péter Pevi Autósport Lancia Delta HF Integrale 13. 41 41
14. 1235 Erdős Christopher Bimmerdos Racing Lancia Delta HF Integrale 14. 38 38
15. 1614 Tellér Antal Tellér Motorsport Lancia Delta HF Integrale 15. 35 35
16. 9102 Bartha István Mitsubishi Lancer Evolution VI 16. 32 32
17. 1202 Zsolnai Norbert Subaruklub SUBARU Impreza 1995 17. 29 29
18. 1114 Kovács Balázs Mitsubishi Lancer Evolution VI 18. 26 26
19. 8001 Zoltán Monoki SUBARU Legacy RS 19. 24 24
20. 5010 Mikó Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI 20. 22 22
21. 1415 Kovács Krisztián Lancia Delta HF Integrale 21. 20 20
22. 9049 Szalóki László Mitsubishi Lancer Evolution VI 22. 18 18
23. 9012 Bozó Ádám Bozó Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI 23. 16 16
24. 4023 Király Tamás Lancia Delta HF Integrale 24. 14 14
25. 1497 Béres Szabolcs BRS Motorsport Lancia Delta HF Integrale 25. 12 12
26. 1554 Tóth Tibor SUBARU Legacy RS 26. 10 10
27. 80 Pakker Zoltán PAKI Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 27. 8 8
28. 1387 Tóth Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI 28. 6 6
29. 1536 Cziffra Gábor ProdriveRS and MechaniX SUBARU Impreza 1995 29. 4 4
30. 9156 Botlik Balázs Balage Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI 30. 2 2
31. 7002 Szebi Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI 31. 1 1
32. 57 Buzás Tamás SUBARU Impreza 1995 32. 1 1
33. 9143 Horváth Boldizsár M-Racing SUBARU Legacy RS 33. 1 1
34. 9081 Bata Zoltán GMK Lancia Delta HF Integrale 34. 1 1
35. 1416 Dani Adam IN-TEAM AUTOSPORT Lancia Delta HF Integrale 35. 1 1
36. 1057 Bordás Bence SUBARU Impreza 1995 36. 1 1

Amatőr pilóta

futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

Murva Kupa 1.forduló



Össz.

Amatőr pilóta

futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

Murva Kupa 1.forduló

37. 1427 Vetula Zsolt vetulaRacing Lancia Delta HF Integrale 37. 1 1
38. 969 Száva László Pevi Autósport Lancia Delta HF Integrale 38. 1 1
39. 1073 Furó Norbert Furó Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI 39. 1 1
40. 2080 Virág Péter Flower Power Racing Team Lancia Delta HF Integrale 40. 1 1
41. 295 Csáki Alex Csáki Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI 41. 1 1
42. 6046 Bozsik Gábor Öti motorsport Lancia Delta HF Integrale 42. 1 1
43. 8028 Faragó Gábor Kerszon Racing SE Ford Escort RS Cosworth 43. 1 1
44. 1530 Dörgő Máté Lancia Delta HF Integrale 44. 1 1
45. 1155 Kacsandi Péter Sanyibandi Mitsubishi Lancer Evolution VI 45. 1 1
46. 1483 Ábrahám Péter Lada 2107 Lancia Delta HF Integrale 46. 1 1
47. 7024 Holecz András Ford Escort RS Cosworth 47. 1 1
48. 9008 Szepessy Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 48. 1 1
49. 26 Imre Krisztián {Rütyi} Mitsubishi Lancer Evolution VI 49. 1 1
50. 7022 Ványolos Gábor Lancia Delta HF Integrale 50. 1 1
51. 9135 Holes Dávid Mitsubishi Lancer Evolution VI 51. 1 1
52. 1408 Vágner Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 52. 1 1
53. 2223 Nagy Ákos Lancia Delta HF Integrale 53. DNF 0
54. 2099 Kelemen Péter Lancia Delta HF Integrale 54. DNF 0
55. 7026 Kiss László Fixi Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 55. DNF 0
56. 9120 Nagy Bence Ford Escort RS Cosworth 56. DNF 0
57. 9000 Vas Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI 57. DNF 0
58. 1106 Németh Joci “Balfék” SE SUBARU Legacy RS 58. DNF 0
59. 1239 Horváth Krisztián Mitsubishi Lancer Evolution VI 59. DNF 0
60. 6042 Molnár László Mitsubishi Lancer Evolution VI 60. DNF 0
61. 2197 Tulezi Máté Lancia Delta HF Integrale 61. DNF 0
62. 2101 Lay Péter Nándor SUBARU Impreza 1995 62. DNF 0
63. 1068 Tóth Ákos SUBARU Impreza 1995 63. DNF 0
64. 1144 Angalét Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI 64. DNF 0
65. 1580 Soós Szabi Félix Professional Lancia Delta HF Integrale 65. DNF 0
66. 9002 Szabó István II Mitsubishi Lancer Evolution VI 66. DNF 0
67. 1492 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Escort RS Cosworth 67. DNF 0
68. 9054 Polohányi István SUBARU Impreza 1995 68. DNF 0
69. 9112 Bor Gergő Martini Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI 69. DNF 0
70. 9090 Romanovits Árpád Car-GO! Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 70. DNF 0
71. 3007 Mulicz András SR SPORT EGYESÜLET Ford Escort RS Cosworth 71. DNF 0
72. 2135 Hentes György SUBARU Legacy RS 72. DNF 0



Össz.

Amatőr pilóta

futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

Murva Kupa 1.forduló

73. 2086 Molnár Tamás SUBARU Impreza 1995 73. DNF 0
74. 2018 Tavali Dávid SUBARU Legacy RS 74. DNF 0
75. 1518 Sebestyén Norbert Mitsubishi Lancer Evolution VI 75. DNF 0
76. 1428 Mácsai Martin K&M Racing Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 76. DNF 0
77. 1317 Tőke Dániel Mitsubishi Lancer Evolution VI 77. DNF 0
78. 1178 Molnár Tivadar SUBARU Impreza 1995 78. DNF 0
79. 1151 Müller Dávid Müller Racing Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 79. DNF 0
80. 1093 Pitényi Tamás Lancia Delta HF Integrale 80. DNF 0
81. 66 Liebhauser Márk Mitsubishi Lancer Evolution VI 81. DNF 0



Össz.

1. 14 Bartók Vince BartókRallyTeam SUBARU Impreza 1995 1. 100 1. 10 110
2. 1127 Martinák Balázs MBali Racing Team Lancia Delta HF Integrale 2. 90 4. 4 94
3. 77 Vrezgó Balázs Oriol motor Mitsubishi Lancer Evolution VI 3. 80 3. 6 86
4. 1037 Várfalvi Gábor Lancia Delta HF Integrale 4. 75 2. 8 83
5. 2024 Botlik Péter BP RALLY TEAM Lancia Delta HF Integrale 5. 70 70
6. 81 Nagy Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 6. 65 65
7. 1060 Barna Bence SUBARU Impreza 1995 7. 61 61
8. 73 Pannuska Dávid Extrém Sport Team Kft. SUBARU Impreza 1995 8. 57 57
9. 2133 Takács Árpád Lancia Delta HF Integrale 9. 53 5. 2 55
10. 34 Nagyváradi Róbert #maximal crew SUBARU Legacy RS 10. 50 50
11. 3039 Späth Szabolcs Fiasko se Ford Escort RS Cosworth 11. 47 47
12. 1272 Patkó Gábor Gruppe Dinnye 2 SUBARU Impreza 1995 12. 44 44
13. 8026 Szegedi Kristóf Technic MotorSport Mitsubishi Lancer Evolution VI 13. 41 41
14. 2007 Skrobák István Juhász ERacing Team Lancia Delta HF Integrale 14. 38 38
15. 1134 Juhász Péter Lancia Delta HF Integrale 15. 35 35
16. 5013 Lipták István SUBARU Impreza 1995 16. 32 32
17. 71 Csató Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI 17. 29 29
18. 2142 Maruszki Gábor Ford Escort RS Cosworth 18. 26 26
19. 7029 Molnár Lacika Mitsubishi Lancer Evolution VI 19. 24 24
20. 1028 Kovács Gergely Mitsubishi Lancer Evolution VI 20. DNF 0
21. 1194 Prezmeczky Zsolt K & K Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 21. DNF 0
22. 3040 Bakos István SUBARU Impreza 1995 22. DNF 0
23. 2 Gór Zorán Lezák Racing SUBARU Impreza 1995 23. DNF 0

Navigátor

Rsz. Név Csapat Versenyautó
Murva Kupa 1.forduló

futam power



Össz.

1. 9029 Dancs István András Simi Foto & Video Lancia Delta HF Integrale 1. 100 1. 10 110
2. 84 Peremicki István PiriRC Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 2. 90 2. 8 98
3. 805 Bebesi Zoltán Redstar Monkey Lancia Delta HF Integrale 3. 80 3. 6 86
4. 129 Dominik Autengruber Dominik Autengruber Mitsubishi Lancer Evolution VI 4. 75 5. 2 77
5. 48 Vardanjan Tigran Mitsubishi Lancer Evolution VI 5. 70 70
6. 555 Nigel Stately Mitsubishi Lancer Evolution VI 6. 65 65
7. 2045 Krizsanyik Zoltán Mitsubishi Lancer Evolution VI 7. 61 4. 4 65
8. 808 Strasser Gábor Lancia Delta HF Integrale 8. 57 57
9. 9058 Tűzkő Márk Gergő TMG Mitsubishi Lancer Evolution VI 9. 53 53
10. 21 Gál Péter Mitsubishi Lancer Evolution VI 10. 50 50
11. 818 Soós Attila DuEn RALLY oldala Mitsubishi Lancer Evolution VI 11. 47 47
12. 69 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Lancia Delta HF Integrale 12. 44 44
13. 2143 Lovay Miklós Mitsubishi Lancer Evolution VI 13. 41 41
14. 2253 Tiago Fonseca (POR) Mitsubishi Lancer Evolution VI 14. DNF 0
15. 9026 Pataky Péter Ford Escort RS Cosworth 15. DNF 0
16. 3018 Sztarenki Miklós Letti Racing Team Ford Escort RS Cosworth 16. DNF 0
17. 8011 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Mitsubishi Lancer Evolution VI 17. DNF 0
18. 53 Móni István Stemo Lancia Delta HF Integrale 18. DNF 0

Média

Rsz. Név Versenyautó
Murva Kupa 1.forduló

Csapat
futam power



Össz.

1. 1264 Krizsovenszki Krisztián Lancia Delta HF Integrale 1. 100 1. 10 110
2. 1385 Ifj. Mikola László Lancia Delta HF Integrale 2. 90 3. 6 96
3. 2097 Molnár Koppány Mitsubishi Lancer Evolution VI 3. 80 2. 8 88
4. 1103 Pál Bence Mitsubishi Lancer Evolution VI 4. 75 4. 4 79
5. 1521 Csima Károly CAR_CSI Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 5. 70 5. 2 72
6. 1474 Gyarmati Zoltán Mitsubishi Lancer Evolution VI 6. DNF 0
7. 9025 Határ István Határ Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI 7. DNF 0
8. 1056 Nagy László Czekmany rally team Ford Escort RS Cosworth 8. DNF 0
9. 1615 Varga Ferenc Mitsubishi Lancer Evolution VI 9. DNF 0

Szerelő

futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

Murva Kupa 1.forduló



Össz.

1. 1409 Tóth Patrik TMC Rallysport Lancia Delta HF Integrale 1. 100 3. 6 106
2. 3 Martin Márkó Martin Rally Team Lancia Delta HF Integrale 2. 90 1. 10 100
3. 1 Kasza Kristóf SMARTZILLA Racing Team Lancia Delta HF Integrale 3. 80 4. 4 84
4. 1104 Szekeres Szabolcs Lancia Delta HF Integrale 4. 75 5. 2 77
5. 4006 Mihálszki Csaba Lancia Delta HF Integrale 6. 65 2. 8 73
6. 1006 Varga Zsombor ZmBGOD racing team Lancia Delta HF Integrale 5. 70 70
7. 1138 Kovács Márk DRH Rally Team Lancia Delta HF Integrale 7. 61 61
8. 2066 Somogyi Máté Lancia Delta HF Integrale 8. 57 57
9. 9150 Jordán Soma Mitsubishi Lancer Evolution VI 9. 53 53
10. 1342 Ivony Bálint Lancia Delta HF Integrale 10. 50 50
11. 2139 Borsos István Lancia Delta HF Integrale 11. 47 47
12. 1025 Gombos Dániel Lancia Delta HF Integrale 12. 44 44
13. 41 Hauptricht Tamás Mefilonetti Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI 13. 41 41
14. 8017 Bernáth György II Mk2Escort Lancia Delta HF Integrale 14. 38 38
15. 1173 Jitaru Vasile Mitsubishi Lancer Evolution VI 15. 35 35
16. 2096 Sgánecz Roland Team SR Mitsubishi Lancer Evolution VI 16. 32 32
17. 1126 Balog Peter DRH Lancia Delta HF Integrale 17. 29 29
18. 9139 Praznovszky Péter Mitsubishi Lancer Evolution VI 18. 26 26
19. 1135 Eke Dániel Zsolt Lancia Delta HF Integrale 19. 24 24
20. 2211 Nagy Péter Petuko Rally Team Lancia Delta HF Integrale 20. 22 22
21. 3030 Navratyil Zsolt Lancia Delta HF Integrale 21. 20 20
22. 6021 Hajdu Péter II SUBARU Impreza 1995 22. 18 18
23. 1080 Kulicskó Roland Mitsubishi Lancer Evolution VI 23. 16 16
24. 9019 Koczka Tamás Lancia Delta HF Integrale 24. 14 14
25. 1220 Burek Tomi Burman Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 25. 12 12
26. 219 Fónagy Kristóf Géczi Rallye Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 26. 10 10
27. 9128 Völfinger Péter G@mMing20N€ Mitsubishi Lancer Evolution VI 27. 8 8
28. 64 Braun József Mitsubishi Lancer Evolution VI 28. 6 6
29. 197 Bender Tibor Heavy Weight Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI 29. 4 4
30. 6039 Simor Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI 30. 2 2
31. 1013 Petrovszki Dániel Petrovszki Rally Team Lancia Delta HF Integrale 31 1 1
32. 9127 Hoffmann Amand G@mMing20N€ Mitsubishi Lancer Evolution VI 32 1 1
33. 1366 Osztás Ábel TEAM HOTEL YANKEE YANKEE Lancia Delta HF Integrale 33 1 1
34. 99 Knáb Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 34 1 1
35. 343 Király Gábor Gibi rally team Mitsubishi Lancer Evolution VI 35 1 1
36. 5016 Kiss Norbert Mitsubishi Lancer Evolution VI 36 1 1

Rallyongó

futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

Murva Kupa 1.forduló



Össz.

Rallyongó

futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

Murva Kupa 1.forduló

37. 9070 Magyary István Mitsubishi Lancer Evolution VI 37 1 1
38. 1137 Vas Gergő ARG MOTORSPORT Mitsubishi Lancer Evolution VI 38 1 1
39. 1040 Baranyi Bálint Mitsubishi Lancer Evolution VI 39 1 1
40. 1069 Mireider Ádám Lancia Delta HF Integrale 40 1 1
41. 2137 Kadlott Kristóf Mitsubishi Lancer Evolution VI 41 1 1
42. 117 Nagy Ádám Pff Racing Team Lancia Delta HF Integrale 42 1 1
43. 2216 Krausz Krisztián Lancia Delta HF Integrale 43 1 1
44. 1097 Vámos Attila Lancia Delta HF Integrale 44 1 1
45. 2138 Szolnoki Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 45 1 1
46. 6043 Szabó Zoltán III Mitsubishi Lancer Evolution VI 46 1 1
47. 3045 Kovács Milán SUBARU Legacy RS 47 1 1
48. 39 Dudás Máté Lancia Delta HF Integrale 48 1 1
49. 1255 Bagoly Máté Mitsubishi Lancer Evolution VI 49 1 1
50. 1088 Chamik Attila SUBARU Impreza 1995 50 1 1
51. 8009 Gyurján István Lancia Delta HF Integrale 51 1 1
52. 1038 Hérics Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI 52 1 1
53. 811 Takács Dániel Lancia Delta HF Integrale 53 1 1
54. 2201 Szabó Pilu Lancia Delta HF Integrale 54 1 1
55. 4004 Szerémi Levente Mitsubishi Lancer Evolution VI 55 1 1
56. 3050 Benedek Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 56 1 1
57. 9030 Balogh Richárd RRP Lancia Delta HF Integrale 57 1 1
58. 3038 Éreth György Mitsubishi Lancer Evolution VI 58 1 1
59. 9141 Gombás Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI 59 1 1
60. 9142 Kovács Gábor Tamás KGT Mitsubishi Lancer Evolution VI 60 1 1
61. 9063 Vámos Dániel SUBARU Impreza 1995 61 1 1
62. 6044 Bécsi János Qrnyikrally Lancia Delta HF Integrale 62 1 1
63. 7020 Brehlik Bence Lancia Delta HF Integrale 63 1 1
64. 9130 Bérci Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI 64 1 1
65. 9096 Orosz Sándor Mitsubishi Lancer Evolution VI 65 1 1
66. 75 Szemes István PitTEAM Mitsubishi Lancer Evolution VI 66 1 1
67. 3025 Kovács Péter II Lancia Delta HF Integrale 67 1 1
68. 7012 Molnár Tibor M(óka)-Sport Mitsubishi Lancer Evolution VI 68 1 1
69. 2188 Manzéger Ákos SUBARU Legacy RS 69 1 1
70. 9042 Baksa Ádám Bahi team SUBARU Impreza 1995 70 1 1
71. 1120 Balla János Lancia Delta HF Integrale 71 1 1
72. 9082 Somogyi András Mitsubishi Lancer Evolution VI 72 1 1
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futam power
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73. 9013 Besenyei Árpád Mitsubishi Lancer Evolution VI 73 1 1
74. 6032 Varga Szabolcs Borkommando Lancia Delta HF Integrale 74 1 1
75. 106 Angyal Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 75 1 1
76. 9018 Bakó Norbert Bakó Rally Team Lancia Delta HF Integrale 76 1 1
77. 7016 Simon Richárd Mitsubishi Lancer Evolution VI 77 1 1
78. 1212 Dávid Zoltán Nofueno Mitsubishi Lancer Evolution VI 78 1 1
79. 2200 Németh Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 79 1 1
80. 1191 Norbert Spišák A.R.T.E.P Racing Ford Escort RS Cosworth 80 1 1
81. 1049 Szabó Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI 81 1 1
82. 1247 Tasi Gábor Ford Escort RS Cosworth 82 1 1
83. 5011 Máté Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI 83 1 1
84. 9122 Náznán Botond Mitsubishi Lancer Evolution VI 84 1 1
85. 4012 Bíró László SUBARU Impreza 1995 85 1 1
86. 232 Gyenei Sándor Mitsubishi Lancer Evolution VI 86 1 1
87. 1297 Faragó Márk Mitsubishi Lancer Evolution VI 87 1 1
88. 9050 Urbán Dánieé Mitsubishi Lancer Evolution VI 88 1 1
89. 8027 Zamba Ádám Lancia Delta HF Integrale 89 1 1
90. 9086 Lévai László Mitsubishi Lancer Evolution VI 90 1 1
91. 9123 Kovács Roland Mitsubishi Lancer Evolution VI 91 1 1
92. 9016 Kelli Ákos Mitsubishi Lancer Evolution VI 92 1 1
93. 2166 Quell László Pécsud D.Rally Mitsubishi Lancer Evolution VI 93 1 1
94. 1211 Molnár Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 94 1 1
95. 45 Kardos Miklós Kardi Rallye Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 95 1 1
96. 2048 Hlatki Bálint László Mitsubishi Lancer Evolution VI 96 1 1
97. 9053 Szilágyi Patrik Mitsubishi Lancer Evolution VI 97 1 1
98. 9133 Rubint Ádám SUBARU Impreza 1995 98 1 1
99. 9075 Bodnár András SUBARU Impreza 1995 99 1 1
100. 1076 Somogyvári Róbert Ford Escort RS Cosworth 100 1 1
101. 1401 Hidvéghy Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 101 1 1
102. 1294 Batki Lajos Lancia Delta HF Integrale 102 1 1
103. 25 Kiss Imre Lancia Delta HF Integrale 103 1 1
104. 557 Kiskőrösi László Lezli team Mitsubishi Lancer Evolution VI 104 1 1
105. 42 Gerencsér László SUBARU Legacy RS 105 1 1
106. 1390 Milánszki Zsolt Lancia Delta HF Integrale 106 1 1
107. 1226 Horváth Tamás Bomba Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 107 1 1
108. 9121 Pánczél Krisztián Mitsubishi Lancer Evolution VI 108 1 1
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109. 1642 Tomasovszki Gergely Keviz21 team Mitsubishi Lancer Evolution VI 109 1 1
110. 1249 Horváth Róbert Mitsubishi Lancer Evolution VI 110 1 1
111. 1620 Kocsis Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI 111 1 1
112. 9152 Sevinger Sándor Mitsubishi Lancer Evolution VI 112 1 1
113. 1105 Szenes Csongor Elton varázs garázs Mitsubishi Lancer Evolution VI 113 1 1
114. 9068 Bognár Bence Mitsubishi Lancer Evolution VI 114 1 1
115. 980 Bánvölgyi Zoltán Lancia Delta HF Integrale 115 1 1
116. 49 Végh István Lancia Delta HF Integrale 116 1 1
117. 9003 Szórádi Tamás Lancia Delta HF Integrale 117 1 1
118. 3031 Pálfy Péter Ford Escort RS Cosworth 118 1 1
119. 1234 Lovai András Lancia Delta HF Integrale 119 1 1
120. 9100 Fekete Balázs Mitsubishi Lancer Evolution VI 120 1 1
121. 2034 Maráczi Norbert SUBARU Impreza 1995 121 1 1
122. 3011 Sarkadi Zsolt Lancia Delta HF Integrale 122 1 1
123. 324 Oravecz Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI 123 1 1
124. 6025 Zsólyomi Samu Hejce2003 Kft. Mitsubishi Lancer Evolution VI 124 1 1
125. 9066 Svehla Renátó Lancia Delta HF Integrale 125 1 1
126. 9078 Papp László Mitsubishi Lancer Evolution VI 126 1 1
127. 3065 Fekete Áron Mitsubishi Lancer Evolution VI 127 1 1
128. 125 Tompek Dániel Mitsubishi Lancer Evolution VI 128 1 1
129. 9079 Karmanoczki Máté Mitsubishi Lancer Evolution VI 129 1 1
130. 1516 Darmos Tamás Lancia Delta HF Integrale 130 1 1
131. 444 Major Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 131 1 1
132. 1545 Simon Marcell SUBARU Impreza 1995 132 1 1
133. 9067 Szebenszki Dániel SUBARU Impreza 1995 133 1 1
134. 6006 Pongrácz Gábor Hajtós Rallye Team Ford Escort RS Cosworth 134 1 1
135. 1087 Nagy Zsolt Rallyfan TEAM Mitsubishi Lancer Evolution VI 135 1 1
136. 9024 Jakab Dávid Mitsubishi Lancer Evolution VI 136 1 1
137. 2016 Bohár Károly Mitsubishi Lancer Evolution VI 137 1 1
138. 9134 Mészáros Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 138 1 1
139. 3060 Dócs Dávid Dócs Racing team Mitsubishi Lancer Evolution VI 139 1 1
140. 1629 Mészáros Ádám MARADJ OTTHON SUBARU Impreza 1995 140 1 1
141. 108 Erdei Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI 141 1 1
142. 7003 Rupp György Zelda SUBARU Impreza 1995 142 1 1
143. 2144 Ország Attila SUBARU Impreza 1995 143 1 1
144. 9064 Horváth Péter Ford Escort RS Cosworth 144 1 1
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145. 9149 Balatincz Attila Balarally team Mitsubishi Lancer Evolution VI 145 1 1
146. 7027 Inczédy Bálint Lancia Delta HF Integrale 146 1 1
147. 5020 Farkas Norbert Dudu Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI 147 1 1
148. 1484 Bordás Gergely Ford Escort RS Cosworth 148 1 1
149. 9158 Köteles Tamás SUBARU Impreza 1995 149 1 1
150. 1301 Kozma Péter Lancia Delta HF Integrale 150 1 1
151. 96 Háklár Marcell Lancia Delta HF Integrale 151 1 1
152. 9107 Mikula Attila mertech racing SUBARU Legacy RS 152 1 1
153. 9145 Tóth Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 154 1 1
154. 3008 Budai Csaba Lancia Delta HF Integrale 153 DNF 0
155. 1583 Mikola László Lancia Delta HF Integrale 155 DNF 0
156. 1444 Deák Gergely Mitsubishi Lancer Evolution VI 156 DNF 0
157. 9129 Polauf Martin G@mMing20N€ Mitsubishi Lancer Evolution VI 157 DNF 0
158. 16 Dreska Jani Jessy Rally Crew Mitsubishi Lancer Evolution VI 158 DNF 0
159. 9126 Csontos Levente Ford Escort RS Cosworth 159 DNF 0
160. 2227 Pintér Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 160 DNF 0
161. 1199 Molnár Szabolcs MRT Ford Escort RS Cosworth 161 DNF 0
162. 1063 Herman László Ford Escort RS Cosworth 162 DNF 0
163. 182 Tani Péter Dirt Rally 2.0 Hungary Mitsubishi Lancer Evolution VI 163 DNF 0
164. 9160 Gardi Vivien Mitsubishi Lancer Evolution VI 164 DNF 0
165. 992 Lippai Roland Mitsubishi Lancer Evolution VI 165 DNF 0
166. 9084 Kuti Krisztián SUBARU Impreza 1995 166 DNF 0
167. 2218 Nagy József Jokko Race Team SUBARU Impreza 1995 167 DNF 0
168. 7015 Nyitrai Nándor SUBARU Impreza 1995 168 DNF 0
169. 1160 Takács László Mitsubishi Lancer Evolution VI 169 DNF 0
170. 9017 Kocsis Balázs Baller Rally Team SUBARU Impreza 1995 170 DNF 0
171. 1014 Papp Dániel Mitsubishi Lancer Evolution VI 171 DNF 0
172. 9076 Breznotics Martin Lancia Delta HF Integrale 172 DNF 0
173. 979 Szorcsik Szabolcs ZaZi a ZiZi Rally Team Lancia Delta HF Integrale 173 DNF 0
174. 40 Maszlag Róbert Dirt Rally 2.0 Hungary Mitsubishi Lancer Evolution VI 174 DNF 0
175. 2229 Terdik Attila Lancia Delta HF Integrale 175 DNF 0
176. 9151 Sevinger Kornél Ford Escort RS Cosworth 176 DNF 0
177. 9131 Varga Bence Varga Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 177 DNF 0
178. 9140 Mester László Lancia Delta HF Integrale 178 DNF 0
179. 1167 Mikula Erik Mitsubishi Lancer Evolution VI 179 DNF 0
180. 1274 Mátis Péter Dinnye 2 Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 180 DNF 0
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181. 1136 Bazsa Adrián Mitsubishi Lancer Evolution VI 181 DNF 0
182. 6028 Hortobágyi Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI 182 DNF 0
183. 218 Lakatos Szabolcs SZRT M-SPORT Mitsubishi Lancer Evolution VI 183 DNF 0
184. 1245 Kádár Bence Mitsubishi Lancer Evolution VI 184 DNF 0
185. 6011 Csizmadia Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI 185 DNF 0
186. 1405 Juhász Ferenc Lancia Delta HF Integrale 186 DNF 0
187. 2214 Fazekas Zsolt GKK Motorsport SUBARU Legacy RS 187 DNF 0
188. 1611 Markó Zoltán Mitsubishi Lancer Evolution VI 188 DNF 0
189. 1169 Tóth József Poison rally team Ford Escort RS Cosworth 189 DNF 0
190. 1421 Kovács Róbert Mitsubishi Lancer Evolution VI 190 DNF 0
191. 2021 Sike Bence Mitsubishi Lancer Evolution VI 191 DNF 0
192. 3073 Balázs Roland SUBARU Impreza 1995 192 DNF 0
193. 1078 Géczi Nándor Géczi Rallye Team Lancia Delta HF Integrale 193 DNF 0
194. 58 Havrilla Attlia Heavy Weight Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI 194 DNF 0
195. 420 Szvitacs Ádám 420 Mitsubishi Lancer Evolution VI 195 DNF 0
196. 3054 Štefan Takács Ford Escort RS Cosworth 196 DNF 0
197. 1184 Nagy Márton Dirt Rally 2.0 Hungary Mitsubishi Lancer Evolution VI 197 DNF 0
198. 601 Pap Imre Lancia Delta HF Integrale 198 DNF 0
199. 9031 Csomós Bendegúz Lancia Delta HF Integrale 199 DNF 0
200. 51 Miklósi Tibor Miklósi Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 200 DNF 0
201. 1170 Szabó Mátyás Mitsubishi Lancer Evolution VI 201 DNF 0
202. 3035 Marosán Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 202 DNF 0
203. 2062 Pappert Gábor SUBARU Impreza 1995 203 DNF 0
204. 9144 Bognár Dániel Mitsubishi Lancer Evolution VI 204 DNF 0
205. 9080 Nyerges Vendel Lancia Delta HF Integrale 205 DNF 0
206. 1309 Lipták Ádám Dirt Rally 2.0 Hungary Ford Escort RS Cosworth 206 DNF 0
207. 1367 Draviczki Péter SUBARU Impreza 1995 207 DNF 0
208. 2249 Makkos Gábor Heavy Weight Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI 208 DNF 0
209. 1652 Németh Gábor Kanizsa rallye team Ford Escort RS Cosworth 209 DNF 0
210. 9146 Kerényi Márkó SUBARU Impreza 1995 210 DNF 0
211. 9109 Kolozsvári Gergő Diósgyőri Betyárok Lancia Delta HF Integrale 211 DNF 0
212. 9101 Pokorádi Péter Mitsubishi Lancer Evolution VI 212 DNF 0
213. 9032 Sebök Ádám Ford Escort RS Cosworth 213 DNF 0
214. 8034 Vigh Roland Zsomar Racing Lancia Delta HF Integrale 214 DNF 0
215. 6026 Fogarasi Csaba Mitsubishi Lancer Evolution VI 215 DNF 0
216. 2115 Nagy Roland SUBARU Impreza 1995 216 DNF 0
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217. 1478 Varga Martin Mitsubishi Lancer Evolution VI 217 DNF 0
218. 1413 Lazók Gergő Mitsubishi Lancer Evolution VI 218 DNF 0
219. 1343 Bibók Roland A.R.T.E.P Racing Ford Escort RS Cosworth 219 DNF 0
220. 1310 Piros Zoltán Red Racing team SUBARU Impreza 1995 220 DNF 0
221. 1018 Füves Milán Füves Rallye Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 221 DNF 0
222. 975 Kovács Krisztián Lister storm Mitsubishi Lancer Evolution VI 222 DNF 0
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